

## **Heladan Holding ApS**

Stenagervej 5

8752 Østbirk

CVR-nr. 27089321

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Helle Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Heladan Holding ApS  
Stenagervej 5  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 27089321  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Helle Merete Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i driftsselskabet HI-FIX A/S, der driver virksomhed med udvikling og salg af tætningssystemer til industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 469 t.kr. vurderes værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	1	(22.047)	(8.953)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.047)</b>	<b>(8.953)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.263	260.852
Andre finansielle indtægter	2	3.600	22.827
Andre finansielle omkostninger		(20.831)	(21.544)
<b>Resultat før skat</b>		<b>463.985</b>	<b>253.182</b>
Skat af årets resultat	3	5.150	25
<b>Årets resultat</b>		<b>469.135</b>	<b>253.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		503.263	260.852
Overført resultat		(87.028)	(59.345)
		<b>469.135</b>	<b>253.207</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		62.353	77.525
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>62.353</b>	<b>77.525</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.263.080	2.161.817
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.263.080</b>	<b>2.161.817</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.325.433</b>	<b>2.239.342</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.220	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.150	2.099
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.370</b>	<b>2.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.376</b>	<b>992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.746</b>	<b>3.091</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.435.179</b>	<b>2.242.433</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.409.480	1.308.217
Overført overskud eller underskud		484.923	169.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>2.072.303</b>	<b>1.654.868</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.330
Anden gæld		362.876	581.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>362.876</b>	<b>587.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>362.876</b>	<b>587.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.435.179</b>	<b>2.242.433</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.308.217	169.951	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(402.000)	402.000	0
Årets resultat	0	503.263	(87.028)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.409.480</b>	<b>484.923</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.654.868
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				469.135
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.072.303</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.172	7.078
	<b>15.172</b>	<b>7.078</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.600	22.827
	<b>3.600</b>	<b>22.827</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(5.150)	(99)
Regulering vedrørende tidligere år	0	74
	<b>(5.150)</b>	<b>(25)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		141.400
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>141.400</b>
Af- og nedskrivninger primo		(63.875)
Årets afskrivninger		(15.172)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(79.047)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>62.353</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	853.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>853.600</b>
Opskrivninger primo	1.308.217
Andel af årets resultat	503.263
Udbytte	(402.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.409.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.263.080</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
HI-FIX A/S	Østbirk	A/S	67,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.10.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for HI-FIX A/S' gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos HI-FIX A/S' til fordel for pengeinstitut.
